FRATER  lohannes  Antonius  Apruzzo  Tlicatinus,  Ordinis  Eremitarum  sancti  Aii- 

gustini  Prior  Generalis  licet  indignus,  universis  et  singuiis  Patribus  ac  Fra- 
tribus  nostri  papiensis  Conventus  salutem  et  tranquiilam  pacem. 

Exposuit  nobis  venerabilis  niagister  Augustinus  Pedemontanus,  vicarius  noster  in  mo- 
nasterio  sancti  Augustini  Papiae,  aiias  testamento  legata  fuisse  monasterio  nostro  sancti 

Augustini  bona  cuiusdam  nobilis  civis  papiensis  domini  Martini  de  Scanzolis  sive  de  Bo- 
netis,  iacentia  in  territorio  papiensi  ultra  Padum,  ubi  dicitur  in  Buffalora,  prope  ecclesiam 

sancti  Cipriani.  Quae  bona  propter  bella  et  calamitates  quae  acciderunt  et  etiam  propter 

lites  de  luiiusmodi  bonis  factas,  iam  per  decennium  et  ultra  remanserunt  inculta  et  nullus 

fructus  inde  pervenit  ad  monasterium,  in  evidenteni  iacturam  ipsius.  Quare  supplicavit  ex 

parte  totius  monasterii,  ut  dignaremur  facultatem  dare  et  assensum  nostrum  praebere,  qua- 

tenus  illa  bona  venderentur  competenti  pretio,  et  de  huiusmodi  pretio  aliud  praedium  eme- 
retur  sive  in  aliud  commutaretur,  quod  evidenter  cedat  in  utilitatem  monasterii.  Nos  qui 

Religionis  nostrae  et  praecipue  monasterii  ipsius,  ubi  sanctissimi  Patris  nostri  Augustini 

ossa  quiescunt,  bona  cupimus  in  melius  promoveri,  huius  supplicationi  annuimus  atque  as- 
sensum  nostrum  praebemus,  modo  accedat  Apostolicae  Sedis  consensus  atque  auctoritas. 

Et  hoc  in  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  amen.  Valete  in  Domino.  Dat.  Romae, 

26  septembris,  MDXXXVIII,  nostri  officii  sub  sigillo.  Frater  lo.  Antonius  Prior  Generalis  (1). 

DCCCLXXIII. 

II  Comune  di  Piacenza  raccomanda  un  Agostiniano  infermo  al  Comune  di  Pavia. 

(Arch.  dcl  Musco  Civ.  di  Stor.  Patr.  di  Pavia.  —  Pacco  Religiosi). 

MAGNIFICI  tamquam  fratres  honorandi. 

I  Da  Parma  in  qua  e  stato  condutto  un  povero    frate    vercelesco  de    1'  Or- 
dine  de  santo  Agostino,    alias    buono    predicator  in  Roma.  Ma  al  tempo    del 

sacho  di  Roma    per  il  furore    de    soldati  et  timore  ch'  ebbe,    perse    1'  intelletto  e  massima- 

(1)  L'atlo  i  in  originale  con  firma  aiitografa  e  con  belhssinio       sigillo.  Vedi  ncllc  notc  al  documcnto  degli  8  febbraio  1539. 
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mente  per  tormenti  a  lui  dati  da  Spagnoli.  Et  liora  voiendo  andare  alla  siia  patria  ct  per